ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.08.2023 № 2179
г. Великие Луки

О  согласовании  перечня
недвижимого  имущества,
передаваемого  из  собственности
муниципального  образования
«Великолукский  район»  в
собственность  муниципального
образования «Город Великие Луки»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом
Псковской  области  от  07.02.2013  №  1252-ОЗ  «О  порядке  решения  отдельных
вопросов разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных
образований Псковской области», положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной  собственностью  города  Великие  Луки,  утвержденным  решением
Великолукской  городской  Думы  от  11.11.2011  №  138,  Администрация  города
Великие Луки п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать перечень недвижимого имущества, согласно приложению к
настоящему  постановлению,  подлежащего  передаче  из  собственности
муниципального  образования  «Великолукский  район»  в  собственность
муниципального образования «Город Великие Луки».

2. Управляющей  делами  Администрации  города  Великие  Луки  Н.В.
Ильиной довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.

3. Отделу по связям с общественность и информационному обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в
газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  Комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом  Н.В.
Долинченкову.

Глава Администрации города                          подпись                           А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города           Н.В. Ильина

КОПИЯ

Приложение  к  постановлению

Администрации города Великие Луки

от 29.08.2023 № 2179

Иные объекты недвижимого имущества

№
п/п

Наименование
недвижимого
имущества,

площадь, кв. м.

Адрес (местонахождение
объекта)

Год ввода в
эксплуатацию

Кадастровый
(условный) номер

1
Жилое помещение,

37,3

г. Великие Луки,
ул. Р. Люксембург,

д. 19/44, кв. 7
1941 60:25:0020902:115